
Inteligentní ultrazvukový domácí čistič zubů
pro psy



•

•

•

•

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•



Princip fungování produktu

s veterinářem.

Pokud má váš pes onemocnění paradontu, poraďte se před použitím s veterinářem.



4.

5.

4



11.
12.

Hrot 1 špičatý - používá se 
k odstranění zubního kamene 
a mezizubní čištění.

Hrot 2 plochý - slouží k
odstranění velkých zubních
kamenů a pidmentace.



.

CZ/ Přístroj zapněte dlouhým 
stisknutím tlačítka ON.
Po zapnutí se kontrolka 
rozsvítí zeleně.

1.
CZ/ ČistÍcí kovová hlavice

CZ/ Tlačítko ON/OFF

CZ/ 3stupňový režim

CZ/ Zobrazení stavu nabíjení

4.

CZ/ Hrotem stále pomalu pohybujte 
tam a zpět a nechte práci na přístroji. 
Používejte krátké a dlouhé tahy, aby
se celý povrch každého zubu vyčistil. 
Nikdy nesetrvávejte na jednom místě 
déle než 5s, aby nedošlo k zahřátí 
ošetřovaného místa. Psí tesáky by měly 
být vždy navlhčené (možno použít
např. navlhčený odličovací tamponek).

2.

CZ/ Přístroj je zcela bezpečný. 
Funguje pouze při dotyku
se zubem. Při dotyku měkkých 
tkání (dásní) se sám vypne.

3.
CZ/ Začněte s odstraňováním 
zubního kamene. Kovový hrot 
se umístí na zub tak, aby byl 
pohyb hrotu rovnoběžný
s povrchem zubu. 

Upozornění: Funguje pouze při dotyku se zubem.



06



07

Před použitím našich pomůcek se poraďte s licencovaným veterinářem. 
Poskytujeme výrobek, nikoli léčebný plán a proto neneseme žádnou zodpovědnost 
za případné komplikace. Pokud se rozhodnete používat jej bez odborného dohledu, 
budete jej používat na vlastní nebezpečí. Když se na nás obrátíte a pokud vám 
dáme nějaké rady, neberte je jako samozřejmost, protože nejsme zodpovědní za to, 
že jsme vám poradili.
Tento výrobek není náhradou zdravotnického zařízení a nemá terapeutický účinek.
Výrobek nepatří do rukou dětem do 18 let.

•
•
•
•


